муницип€tлъное казённое общеобразовательное учреждение
<Воробьёвская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Николая Тимофеевича Воробъёво>

Приказ

J\b з5lt с.Воробьёвка0|.09.2022r.

О назначении руководителя
центра образования <<Точка роста)>

1.В связи с кадровыми перестановками

3/б от 25.08.2022r.

признать утратившим силу приказ Nч

2.назначитъ руководителем центра образования естественно-научной и техно-

логической направленностей <точка роста) на базе мкоу <воробъёвская

СоШ имени Н.Т.Воробьёва > Лунгул Татьяну ВладимировнУ, УЧИТеЛЯ ХИМИИ,

биологии.

2.Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

,Щиректор школы

С приказом ознакомлен:

Фоменко Е.В.